
 

UCHWAŁA  Nr XXXII/189/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie„Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej Powiatu Wąbrzeskiego” 

    Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
1)

 ) uchwala się, co następuje: 

     § 1. W uchwale Nr XXVIII/156/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 kwietnia 2017 r. w 

sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie „Termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej  Powiatu 

Wąbrzeskiego” §1  otrzymuje brzmienie: 

   „§1.Udziela się Powiatowi  Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie                      

dotacji celowej w wysokości 442.345,00 zł (słownie: 

czterystaczterdzueścidwatysiącetrzystaczterdzieścipięćzłotych00/100) z przeznaczeniem       

na dofinansowanie projektu „Termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej      

Powiatu Wąbrzeskiego” w okresie od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku.” 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260,    

z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537. 



UZASADNIENIE 

 

      W związku z wnioskiem  Powiatu  Wąbrzeskiego, mając na uwadze cel  i potrzeby 

społeczności lokalnej zaplanowano  dofinansowanie w kwocie 542.345,00 zł                            

z przeznaczeniem na realizację projektu „Termomodernizacji obiektów użyteczności 

publicznej  Powiatu Wąbrzeskiego” w okresie od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku, 

ponieważ zakres zadań inwestycyjnych Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2017 r. zwiększył się       

o dotacje dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na przebudowę odcinka                         

ul. Kętrzyńskiego, w wyniku rozmów między jst  zmniejsza się kwotę dotacji dla Powiatu 

Wąbrzeskiego do kwoty 442.345,00 zł.   

 Kwota zostanie przekazana w 2017 r. i zgodnie z terminem określonym w umowie. 

Sporządziła: M. Frankowska 

 

 

 

 

 

 

 


